



Zambrów, dnia 27.11.2024 r.

Rrg.271.16.2024

*Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.16.2024 pn.: **„Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy § 6 ust. 6 pkt b) załącznika nr 6 do SWZ - Wzór umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: „b) Wykonawca, **na wniosek Zamawiającego**, *prześle nie częściej niż raz na kwartał, w wersji elektronicznej, zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego Wykonawcy w formacie pliku .xls specyfikację na adres e-mail..... określającą ilość energii elektrycznej pobranej w poszczególnych obiektach oraz wysokość należności z tego tytułu.*

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie nr 2

Dotyczy pełnomocnictwa dla Wykonawcy do zgłoszenia zawarcia umowy

Wśród załączników do SWZ oraz do wzoru umowy nie znajduje się wzór pełnomocnictwa dla Wykonawcy niezbędnego do zgłoszenia zawarcia umowy do OSD wraz ze zgłoszeniem sprzedawcy rezerwowego innego niż sprzedawca podstawowy, zwracamy się tym samym z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający udzieli pełnomocnictwa według wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający udzieli pełnomocnictwa według wzoru powszechnie stosowanego przez Wykonawcę.

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.